

---

# Nordic AIM ApS

**CVR-nr.: 42792918**

Fortunvej 69  
2920 Charlottenlund

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**09/06/2025**

---

**Mette-Lise Vraa**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Nordic AIM ApS  
Fortunvej 69  
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 42792918  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Hovedaktiviteter

Nordic AIM ApS har som hovedaktivitet at drive konsulentvirksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgjort et overskud på TDKK 12. Årets resultat anses af ledelsen som værende tilfredsstillende og forventes positivt kommende år som følge af øgede aktiviteter.

### Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, der har væsentlig betydning for årets resultat.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>165.766</b>	<b>-37.151</b>
Lønninger		-120.000	
Andre omkostninger til social sikring		-678	
Andre personaleomkostninger		-24.624	-4.221
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>20.464</b>	<b>-41.372</b>
Andre finansielle indtægter		93	78
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-4.524	-3.139
Andre finansielle omkostninger		-150	-210
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>15.883</b>	<b>-44.643</b>
Skat af årets resultat		-3.751	9.292
<b>Årets resultat</b>		<b>12.132</b>	<b>-35.351</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		12.132	-35.351
<b>I alt</b>		<b>12.132</b>	<b>-35.351</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Kontraktlige aktiver		0	21.302
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>21.302</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>21.302</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		23.719	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder			0
Andre tilgodehavender		33.956	27.728
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>57.675</b>	<b>27.728</b>
Likvide beholdninger		32.213	51.786
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>89.888</b>	<b>79.514</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>89.888</b>	<b>100.816</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-32.637	-44.769
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>7.363</b>	<b>-4.769</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser			26.140
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		82.525	79.445
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>82.525</b>	<b>105.585</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>82.525</b>	<b>105.585</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>89.888</b>	<b>100.816</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret